Zatacznik nr 3. Plan dziatania wskazujacy harmonogram osiagania poszczeg6lnych wskaznikéw produktu

Cel szczegdtowy 1 Wzrost liczby podmiotéw gospodarczych i wsparcie istniejacych firm
Liczba
Przedsiewzi | zrealizowany
ecie 1.1 ch operacji
Podejmowa | polegajacych Realizacja
nie na 1 szt. 7,69% - 25 000,00 5szt. | 46,15% - 86 623,82 7 szt. | 100% - 125 000,00 13 szt. - 236 623,82 PROW LSR
dziatalnosci | utworzeniu
gospodatcz | nowego
¢j przedsigbior
stwa
Przedsiewzi | Liczba
ecie 1.2 zrealizowany
Rozwéj ch operacji
dziatalnosci | polegajacych Realizacja
. 5szt. | 31,25% - 22492425 | 9szt. | 87,50% - 33507575 | 2szt. [100% - 30 248,86 16 szt. - 590 248,86 PROW
gospodatcz | na rozwoju LSR
¢j istniejacego
przedsigbior
stwa
Razem cel szczegétowy 1 - 249 924,25 - 421 699,57 - 155 248,86 - 826 872,68
Razem cel ogolny 1 - 249 924,25 - 421 699,57 - 155 248,86 - 826 872,68




Cel szczegdlowy 1 Rewitalizacja

Przedsiewzi
ecie 2.1.1
Dziatania
infrastruktu
ralne
przyczyniaj
ace si¢ do
rewitalizacji
spoleczno
gospodarcz
i

Liczba
wspartych
obiektow
infrastrukt
ury
zlokalizow
anych na
zrewitalizo
wanych
obszarach

0 szt.

Razem cel szczegotowy

1

0%

0,00

11 szt.

- 0,00

Cel szczegdlowy 2 Zachowanie obiektéw dziedzictwa lokalnego

100%

6393 585,36

0 szt. 100% 0,00

11 szt.

6393 585,36

RPO/
EFRR

- 6 393 585,36

Realiza
cja

LSR

Przedsiewzi
ecie 2.2.1
Zachowanie
lokalnego
dziedzictwa

Liczba
zabytkow
poddanyc
h
procesom
konserwat
orskim
lub
restaurato

rskim

2 szt.

Razem cel szczegotowy

2

100%

42 141,45

0 szt.

100%

0,00

0 szt. 100% -

0,00

0,00

2 szt.

0,00 -

42 141,45

PROW

Realiza
cja

LSR




Cel szczegdlowy 3 Poprawa stanu i jakosci infrastruktury dostepnej dla mieszkaficow i turystow

Przedsiewzi | Liczba
¢cie 2.3.1 nowych
Budowa lub | obiektéw
przebudowa | infrastruk
infrastruktu | tury 7 szt. 2 szt. 5 szt. 14 szt.
ry turystyczn
rekreacyjnej | ¢j
s i rekreacyj
turystycznej | nej Realiza
lub Liczba 56,25% - 252 538,82 68,75% - 152 461,18 100% - 210 000,00 - 615 000,00 | PROW cja
kulturalnej ptzebudo LSR
wanych
obiektéw
infrastruk 2 szt. 0 szt. 0 szt. 2 szt.
tury
turystyczn
¢
i rekreacyj
nej

R 1 ¢
3 - szczego{owy - ) =2 538’82 - ) 2 461’18 - ) 2 000’00 - ) o 000’00 _I

Cel szczegdlowy 4 Promocja lokalnych zasobow

Przedsiewzi | Liczba
ecie 2.4.1 przedsiew
Promocja zigé .
obszaru,] w mcajqcych Re:%hza
0 szt. 0% - 0,00 27 szt. 100% - 98 485,87 0 szt. 100% - 0,00 27 szt. - 98 485,87 PROW cja
tym na celu ISR
lokalnych promocje
zasobow, obszaru
tradycji i LGD
zwyczajow, | Liczba
produktéw zrealizow
lub ustug anych Wspét
L 1 szt. 50% - 7 507,25 1 szt. 100% - 14 992,75 0 szt. 100% - 0,00 2 szt. - 22 500,00 PROW
lokalnych projektow praca
wspolpra
cy
f"zem cel szezegdlowy ; 7 507,25 - 112 978,62 - 0,00 - 120 985,87
Razem cel ogélny 2 0,00 302 187,52 6 393 585,36 | 265 939,80 0,00 210 000,00 6 393 585,36 778 127,32




Cel szczegdlowy 1 Aktywizacja spoteczno-zawodowa

Liczba oséb
2agrozonyc
Przedsiewzi h 3
ccie31.1 | ubdstwem
Dziatania | lub
w zakresie | wykluczenie ) , RPO/ Realizacja
o . X . 100 - .
ak zacj | m 0 os 0% 0,00 40 os 100% 388 000,00 0 os 00% 0,00 40 os 388 000,00 EFS ISR
i | spolecznym
zawodowej objetych
wsparciem
w
programie
Cel szczegotowy 2 Aktywizacja spoteczna
Liczba
0s6b
zagrozonyc
Przedsiewzi h
ccie 3.2.1 ubdstwem
Dziatania lub L
RPO Reali:
wzakresie | wykluczeni | 57o0s. | 62,64% | 500 000,00 34o0s. | 100% | 258110,96 Oos. | 100% | 0,00 - 910s. | 758110,96 / calzacja
o EFS LSR
aktywizacji | em
spofecznej spoleczny
m objetych
wsparciem
w
programie
Przedsiewzi | Liczba
ecie 3.2.2 0sOb
Dziatania zagrozonyc ) ) ) RPO/ Realizacja
lideréw lub | h 36 os. 100% 150 000,00 0 os. 100% 0,00 0 os. 100% 0,00 - 36 os. 150 000,00 EFS ISR
animatoro ubdstwem
w lub




spoteczno$ | wykluczeni
ci lokalnej em

oraz spoteczny
obywatelsk | m objetych
iej wsparciem
w
programie

Razem cel szczegotowy 2 - 650 000,00

Cel szczegdtowy 3 Wsparcie partycypacji spotecznej w realizacji LSR

0,00

Przedsiewzi | Liczba

ecie 3.1 spotkafi z
Prowadzeni | mieszkarica
e przez mi

LGD
dziatan
promocyjny
ch,
informacyjn

>

ychi
szkoleniow
ych,
majacych
na celu
aktywizacje
i wlaczenie
mieszkanco
w (W tym
szczegblnie
grupy
defaworyzo
wane) we
wdrazanie
LSR oraz
budowanie
pozytywneg
o
wizerunku

LGD

Razem cel szczegotowy 3

Razem cel ogélny 3

18 szt.

60%

6 750,00

6 750,00

650 000,00

6 750,00

12 szt.

100%

4 500,00

4 500,00

664 110,96

4 500,00

0 szt.

100%

0,00

0,00

0,00

0,00

30 szt.

Razem realizacja LSR

- 11 250,00 PROW Aktywizacja

- 11 250,00

1296 110,96 11 250,00

7 689 696,32 | 1582 500,00

Razem planowane wsparcie na przedsigwzigcia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach poddziatania Realizacja LSR PROW

52,25%

% budzetu
poddzialania
Realizacja LSR 19.2

5






